sinceritas ad conciliandum Divum populo

ei ;mim,

xmi una,

,, pulti, de divcrsis partibus confiuentium, in proposuerat. Et quia mihi quoque pie con-
» horis Canonicis recitandis non modicum ciliandus cst, quod ejus amplissimas virtutes

» siuut accepimus, recipitis detrimentam, et intra unius alteriusve chartae angustias co-

» devotiones vestrae minuuntur; de choro gere fuerit fiducia, utrumquc non ore tantum,

\nufem cm-

,n (iirrint,

i, ecclesiae hujiismodi, in quo sepullum jacet,

,, ad alium locum ecclesiae ejusdem decen-

» tius et convenienlius, noctis tempore vel

» alias clandcstine absque poenarum seu cen-

i) surarum ecclesiasticarum incursu Iransferre,

b et in loco decenti et honesto, sicut pro-

ii ferlur, reponere possilis, lenore praesentium

ii licentiam elargimur. Non obslanlibus qui-

i) buscumque aliis ordinationibus Aposlolicis

i) in contrarium facientibus. Datum Romae
» apud S. Petrum sub annulo Piscatoris xn d
ii Julii anno Domini Mccccr.xxxvu, Pontificatus

i) noslri anno tertio.

HlERONYMUS BaLDARINUS.
47 Celcbrabatur Cracoviaa convenlus pro-

vincialis Fratrum, quando expetitum tanto-

pere rescriptum ab Urbe venit. Pervasit

vero simul animos omnium incredibilis oble-

ctamenti spiritualis sensus, suprema Sedis san-

ctaa aulhorilate ad vota publica se demillente.

sed stylo quoque exprimo, antequam
sinam :

nova lux Poloniae,

Clarum sidus Cracoviae,

Fervens verna tu Mariaa

Summae Matris clemenliae.

Florens rosa munditiae

Felix proles Simon pie

Francisci Observantiae
;

Fer Beate praesidium,

Tandem caeli nobilium

Fac consorles nos civium.

y Precare Deum pro nobis beate Simon.

q! Ne nos devincat callidus daemon.

de-

ORATIO,

D.'a quaesumus , ommpotens et misericors

Deus, ut B. Simonis confessoris lui prae-

Jam plus ab eo tempore licere sibi rata clara nobis merita proficiant, et tua gratia,

multorum hactenus timida pietas , omnes
in ornando Sancto nimios esse contendebat.

Sed obstabant Fratres, ultra Aposlolicarum

litterarum elogium amplioris venerationis ob-
sequia, populo nequidquam flagitante, non
admittenles. Ergo solis Fratribus monumentum
intranlibus, sublatum est inde reverenter

corpus sacrum, ct, iisdem Fratribus succol-

quam precamur, nos dignos efficiant, in qua

firmati, tuae gloriae simus adnumerati. Per

Christura, etc.

51 ORATIO ALIA. Felix beate Simon ;
«&«•<»?«* an-

qui iam transisti hujus morlalitatis fluclus, et
''"' ,u" " Sl"

.... . monis .nterces-

pervenire meruisti ad portum perpetuae quie- „ impUiratuT,